
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KE ZMĚNOVÉMU LISTU 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lanškroun Datum: 05.11.2019

Zadavatel: IČ: 00279102

Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun DIČ: CZ699003828

Zhotovitel: IČ: 06209360

BEHOS CZ s.r.o. DIČ: CZ06209360

Projektant: IČ: 86698753

MgA. Přemysl Kokeš, Sokolovská 428/130,18600 Praha DIČ: CZ7702065547     

Zpracovatel: IČ: 88363945

Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 423 075,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 423 075,66 21,00% 88 845,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 511 921,55

Vybudování venkovní odborné učebny se zázemím zahrady

01 - Méně práce

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lanškroun Datum: 05.11.2019

Zadavatel: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun Projektant:

MgA. Přemysl 

Kokeš, Sokolovská 

428/130,18600 

Praha

Zhotovitel: BEHOS CZ s.r.o. Zpracovatel:

Petr Krčál, 

Dukelská 973, 564 

01 Žamberk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 423 075,66

HSV - Práce a dodávky HSV 423 075,66

    1 - Zemní práce 103 610,87

    2 - Zakládání 97 488,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 221 976,05

Vybudování venkovní odborné učebny se zázemím zahrady

01 - Méně práce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lanškroun Datum: 05.11.2019

Zadavatel: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun Projektant:

MgA. Přemysl 

Kokeš, Sokolovská 

428/130,18600 

Praha

Zhotovitel: BEHOS CZ s.r.o. Zpracovatel:

Petr Krčál, 

Dukelská 973, 564 

01 Žamberk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 423 075,66

D HSV Práce a dodávky HSV 423 075,66

D 1 Zemní práce 103 610,87

1 K 119001201
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a 

zpracovatelnosti u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů
m3 214,812 155,00 33 295,86

cena jednotková dle 

SOD
VV "za opěrnou stěnou"

VV (27*2,21)*3,6 214,812

VV Součet 214,812

2 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 11,278 1 918,66 21 638,65
cena jednotková dle 

SOD
VV 214,812*0,0525 'Přepočtené koeficientem množství 11,278

3 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
m3 60,000 64,34 3 860,40

cena jednotková dle 

SOD
VV "snížení odkopávek změnou konstrukce opěrné stěny B02"

VV (60) 60,000

VV Součet 60,000

4 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 60,000 21,40 1 284,00

cena jednotková dle 

SOD

5 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
m3 429,624 49,82 21 403,87

cena jednotková dle 

SOD

P

Poznámka k položce:

přesuny zeminy určené k provápnění a zpětně zase na místo uložení

přesuny v rámci staveniště

VV 214,812*2 'Přepočtené koeficientem množství 429,624

6 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4
m3 263,504 43,95 11 581,00

cena jednotková dle 

SOD
VV "zemina určená k vápnění" (214,812) 214,812

VV "snížení množství odkopávek" (60) 60,000

VV "odpočet"

VV "nové výkopy pasů - viz vícepráce" -(11,308) -11,308

VV Součet 263,504

7 K 171101103

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 

uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

m3 214,812 39,28 8 437,82
cena jednotková dle 

SOD

Vybudování venkovní odborné učebny se zázemím zahrady

01 - Méně práce

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 48,692 10,88 529,77
cena jednotková dle 

SOD
VV "ostatní zemina"

VV "snížení množství odkopávek" (60) 60,000

VV "odpočet"

VV "nové výkopy pasů - viz vícepráce" -(11,308) -11,308

VV Součet 48,692

9 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 13,500 117,00 1 579,50
cena jednotková dle 

SOD
VV "základ opěrné stěny - B02"

VV (27*0,5) 13,500

VV Součet 13,500

D 2 Zakládání 97 488,74

10 K 273313911 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37 m3 5,400 2 600,00 14 040,00
cena jednotková dle 

SOD
VV "podkladní beton pro patu opěrné stěny B02 - tl. cca 100 mm"

VV (27*2)*0,1 5,400

VV Součet 5,400

11 K 273322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 10,800 2 700,00 29 160,00
cena jednotková dle 

SOD
VV "B02 - opěrná stěna"

VV (27*2)*0,2 10,800

VV Součet 10,800

12 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 6,315 244,07 1 541,30
cena jednotková dle 

SOD
VV "původní výměry"

VV (10) 10,000

VV Součet 10,000

VV "nové výměry"

VV "B02 - opěrná stěna - základ"

VV (0,15)*13,2 1,980

VV (0,1)*8,8 0,880

VV (1,1*0,75) 0,825

VV Součet 3,685

VV "rozdíl"

VV (10-(3,685)) 6,315

VV Součet 6,315

13 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 6,315 71,42 451,02
cena jednotková dle 

SOD

14 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,728 28 478,76 49 211,30
cena jednotková dle 

SOD
VV "B02 - opěrná stěna - pata - cca 160 kg/m3"

VV (10,8)*0,16 1,728

VV Součet 1,728

15 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 1,244 2 480,00 3 085,12
cena jednotková dle 

SOD
VV "podkladní pás  pro osazení ztraceného bednění - tl. cca 100 mm"

VV "stěny tl. 250 mm"

VV (5,91+5,6+5,91+5,6)*0,25*0,1 0,576

VV "stěny tl. 300 mm"

VV (4,05+3,21+15,01)*0,3*0,1 0,668

VV Součet 1,244

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 221 976,05

16 K 311113154
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva 

přes 250 do 300 mm
m2 4,490 1 205,00 5 410,45

cena jednotková dle 

SOD

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "původní výměry"

VV "B02 - opěrná stěna - žebra"

VV (4,16+3,84*2+3,52*2+3,2*2+2,88*2)+(0,68*(3,25+2,25)) 34,780

VV "B03 - opěrná stěna"

VV (4,05+3,21)*3,5 25,410

VV "B07 - opěrná stěna"

VV (35,87) 35,870

VV Součet 96,060

VV "nové výměry"

VV "B02 - opěrná stěna"

VV (13,1)*2,25+(12,21)*1,5+(1,3)*0,5 48,440

VV (0,48*3+3,4)*1,5 7,260

VV "B07 - opěrná stěna"

VV (35,87) 35,870

VV Součet 91,570

VV "rozdíly"

VV (96,06-(91,57)) 4,490

VV Součet 4,490

17 K 311113155
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva 

přes 300 do 400 mm
m2 44,880 1 570,00 70 461,60

cena jednotková dle 

SOD
VV "původní výměry"

VV "B02 - opěrná stěna"

VV (27*2,25+6*0,25+6*0,5+6*0,75+3*1) 72,750

VV Součet 72,750

VV "nové výměry"

VV "B03 - opěrná stěna"

VV (2,35)*1+(3,36)*3+((3,97*1+(3+2+1,5+1)*0,5)*2) 27,870

VV Součet 27,870

VV "rozdíl"

VV (72,75-(27,87)) 44,880

VV Součet 44,880

18 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 5,218 28 000,00 146 104,00

cena jednotková dle 

SOD
VV "původní výměry"

VV "B02 - opěrná stěna - cca 160 kg/m3"

VV (34,78*0,3+72,75*0,4)*0,16 6,325

VV "B03 - opěrná stěna - cca 150 kg/m3"

VV (25,41*0,3)*0,15 1,143

VV "B04, B05 a B06 - opěrné stěny - cca 120 kg/m3"

VV (48,712*0,25)*0,12 1,461

VV "B07 - opěrná stěna - cca 120 kg/m3"

VV (35,87*0,3)*0,12 1,291

VV "základ učebny - cca 60 kg/m3"

VV (5,6*0,75)*0,06 0,252

VV Součet 10,472

VV "nové výměry"

VV "B02 - opěrná stěna - cca 60 kg/m3"

VV (((13,1)*2,25+(12,21+0,48*3+3,4)*1,5+(1,3)*0,5)*0,3)*0,06 1,003

VV "B03 - opěrná stěna - cca 60 kg/m3"

VV (((2,35)*1+(3,36)*3+((3,97*1+(3+2+1,5+1)*0,5)*2)*0,4))*0,06 1,116

VV "B04, B05 a B06 - opěrné stěny - cca 120 kg/m3"

VV (48,712*0,25)*0,12 1,461

VV "B07 - opěrná stěna - cca 120 kg/m3"

VV (35,87*0,3)*0,12 1,291

VV "základ učebny - cca 60 kg/m3"

VV (5,6*0,75)*0,06 0,252

VV "přizdívka - cca 75 kg/m3"

VV ((4,8*1,6+3,6*0,5+3,12*0,5+1,12*0,5)*0,15)*0,075 0,131

VV Součet 5,254

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "rozdíl"

VV (10,472-(5,254)) 5,218

VV Součet 5,218

Strana 6 z 6


